
	
	

	
	

	

	

 
 

KÖTÜLÜK, KÖTÜLÜK İSTEYENE GELİR 
 

Esselamu Aleyküm ve Rahmetullah 
Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim Bismillâhirrahmânirrahim. 

Vesselatu Vesselamu ala Resuluna Muhammedin Seyyidel evvelin vel ahirin. 
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur. 
Tarikatun es sohbe vel hayru fi cemiyya. 

 
یِّئُ إلاَِّ بأِھَْلِ   ھِ وَلاَ یحَِیقُ الْمَكْرُ السَّ

 
“Ve lâ yahîkul mekrus seyyiu illâ bi ehlihî” diyor Allah Azze ve Celle. “Oysa kötü 

tuzak, ancak sahibini kuşatır.” (Fatır Suresi-43) “Kötülük ancak kötülük düşünene olur.” 
Kötülük isteyene kötülük olur, şer isteyenin kendi başına gelir. Şimdi ahir zamanda 
yaşıyoruz, bütün küfür âlemi Müslümanlar için kötülük düşünüyor. Kendileri rahat olacak 
zannediyorlar hâlbuki Allah Azze ve Celle buyuruyor: “Kötülük, kötülük isteyenin başına 
gelir.” 

Onlar zannetmesin ki her istediklerini yaparlar. Allah’a isyan bayraklarını açmışlar. 
Küfrün en koyusunu yaşıyoruz. Dünya kuruldu kurulalı bu kadarı; ahir zamanın fitnesi, 
fesadı, küfrü kadarı yaşanmadı. Zulüm hiçbir zaman bu zamanki gibi olmadı. Ama 
vakitleri var. Biz istediğimizi yaparız zannediyorlar, Allah’ın iradesini hiç akıllarına 
getirmiyorlar. Zaten Allah’a inanmazlar onlar. Herkes kendi emirlerinde ve “Biz bu 
dünyaya hâkimiz.” zannederler. Yok, Allah ufacık bir şeyde her defa insanlara gösteriyor, 
örnek veriyor ki; “Bir şey yapamazsın, istediğim vakit ufak bir şeyle de sizi mağlup 
edebilirim.”  

Onun için, sonu İslam’a hayırdır, onlara şer olacak inşallah. Bütün bu kötülükler 
onların başlarına gelecek. Ne kadar daha fazla düşünürlerse, o kadar daha fazla başlarına 
gelecek inşallah. Allah indinde her şeyin hesabı soruluyor, bu da sorulacak Allah’ın izniyle. 
Allah (c.c.) iman edenlerle beraberdir inşallah. Allah bize hakiki iman versin, bu imtihanı 
geçelim inşallah. 

Ve Min Allahu Tevfik 
El Fatiha     Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri’nin 
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